Sous réserve d'un contrdle approfondi,
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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

ne 202L0777

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES~-JUSTICE

Ouagadougou, le 1 5 UCT ZUZU

les candidats dont les noms suivent,
sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours professionnel

de recrutement de dix (10) éleves Inspecteurs de 1l'Enseignement Secondaire,

option Sciences de la Vie et de la Terre, a former a 1'Ecole Normale

Supérieure de Koudougou(ENS/K), session 2020.
Ce sont :

INSPECTEURS DE L’ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION: SVT

NOM ET PRENOM (s)

AMIDOU LASSINA

BAMBARA BAKARY

COMPAORE SYLVAIN

ILBOUDO BOUBACAR

ILLA YAYA

KABORE/ZANGO FELICITE

KABRE PASSOUKPINDA PHILIBERT
KIEBRE SOMPASATE

KOULIBALY SIDIKI

OUEDRAOGO WENDPANGA OUMAROQOU
OUEDRAOGO WESSENI

OUEDRAOGO YAMLANEBA FRANCOIS
SOMDA LAURENTIN

SOME KPEBEMANE BIENVENUE
TARPILGA BOUKARE

TIAMA LANCINA

TOE KARIM

TONI SAWAGUIN JEAN PROSPER
WEDA BILA

ZERBO ORKIATA

ADMISSIBLES

MATRICULE
85969 W
101672A
86060P
208309s
43354T
119536 A
33653R

119 525 D
41388J
101693K
55922 X
112602M
47578J
84910 Y
86022R
208316 P
92858P
85212 T
87879T
216999F

N° CNIB
B11518369
B10040065
B13030083
B9586940
B12964643
B4229207
B10665948
B11342402
B9733321
B10612880
B11890007
B10964467
B7582753
B10495485
B10382231
B12219270
B13200775
B7827720
B5830471
B10662258

DATE NAISS.

12/07/75
28/03/76
18/09/77
07/03/82
05/01/68
19/07/80
31/12/64
18/02/77
12/02/73
10/03/80
16/02/71
04/12/78
07/01/68
05/04/76
02/11/75
31/12/78
28/09/75
31/05/76
17/03/75
05/11/80



INSPECTEURS DE L’ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION: SVT

Arrété la présente liste & 20 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer
leurs dossiers physiques conformément au communiqué d'ouverture du
concours au plus tard dix (10) jours ouvrables aprés la publication
du résultat d'admissibilité & la Direction des Ressources Humaines
du Ministeére de tutelle du candidat.

Pour le Ministre et par délégation,
—.le Secrétaire Général

e
~Ahevalier de 1'Ordre de 1'Etalon



